
UCHWAŁA NR XXXIV / 214 / 2010  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Gardeja.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 6 i 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r.

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116,

poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r.

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241)

Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się  następujące nazwy drogom wewnętrznym stanowiącym własność

Gminy Gardeja położonym w miejscowości Gardeja:  

1. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 161 - ulica Opalowa. 

2. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 279 - ulica Skrajna. 

3. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działki Nr 292 - ulica Złota. 

4. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 324 i 295 - ulica Sołecka.

5. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działki Nr 341 i 317 - ulica Ukośna. 

6. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 214 - ulica Ogrodowa. 

7. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 235 - ulica Sportowa. 

8. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 48 - ulica Rubinowa. 

9. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 65 - ulica Diamentowa. 

10. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działk a  N r  1 0 2  – ulica

Szmaragdowa. 

11. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1038 - ulica Domki

Leśne. 

12. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1099 - ulica Kwiatowa. 

13. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1107 - ulica Rolna. 

14. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1111 – ulica Pszenna. 

15. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1163, 1242,1130 i 1065 -

ulica Długa. 

16. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1124 - ulica Wąska. 

17. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1226 - ulica Żytnia. 

18. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1129 – ulica Kręta. 

19. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1194 - ulica Owsiana. 

20. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 816 - ulica Poprzeczna. 

21. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1157 i 1158 - ulica

Stawowa. 

22. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 804 - ulica Pogodna. 

23. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 815 i 877 – ulica Nowa. 

24. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 335/1 - ulica Końcowa. 

25. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1037 – ulica Dębowa. 

26. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1024 - ulica Sosnowa. 

27. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 980 - ulica Za Torem. 

28. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 144/30 - ulica Leśna. 

29. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 915 - ulica Do Stacji. 

30. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 894 i 898 - ulica

Topolowa. 

31. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 423 - ulica Szkolna. 

32. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 442 - ulica Kościelna. 

§ 2. Nadaje się  nazwę  ulicy położonej w miejscowości Gardeja – ul. Iławska –

odcinek drogi wojewódzkiej działka geodezyjna Nr 291 od posesji przy ulicy Sportowej 16

do końca granicy obrębów Gardeja - Zebrdowo.  

§ 3. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 i 2 określają mapy ewidencyjne stanowiące

załączniki Nr 1 do Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego .  

U Z A S A D N I E N I E 

Na mocy art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

nadawanie nazw ulicom i placom należy do uprawnień Rady Gminy. Nowe nazwy dotyczą

dróg wewnętrznych położonych w miejscowości Gardeja, stanowiących własności Gminy

Gardeja. Tereny graniczące z przedmiotowymi drogami przeznaczone są  pod

budownictwo mieszkaniowe. W chwili obecnej została rozpoczęta sprzedaż  działek oraz

budowa domów stąd konieczność  nadania nazw ulicom. Nadanie nazw ulicom pozwoli

w przyszłości na uniknięcie zmiany numeracji porządkowej nieruchomości w związku

z rozwojem terenów budowlanych .  

Przewodniczący Rady 

Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.JPG

załącznik nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik2.JPG

załącznik nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik3.jpg

załącznik nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik4.jpg

załącznik nr4 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik5.jpg

załącznik nr5 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik6.jpg

załącznik nr6 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik7.jpg

załącznik nr7 

ID: DPDZH-SJTNW-OVNUU-UCEGZ-DSTCG. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXIV / 214 / 2010  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Gardeja.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 6 i 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r.

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116,

poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r.

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241)

Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się  następujące nazwy drogom wewnętrznym stanowiącym własność

Gminy Gardeja położonym w miejscowości Gardeja:  

1. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 161 - ulica Opalowa. 

2. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 279 - ulica Skrajna. 

3. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działki Nr 292 - ulica Złota. 

4. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 324 i 295 - ulica Sołecka.

5. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działki Nr 341 i 317 - ulica Ukośna. 

6. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 214 - ulica Ogrodowa. 

7. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 235 - ulica Sportowa. 

8. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 48 - ulica Rubinowa. 

9. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 65 - ulica Diamentowa. 

10. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działk a  N r  1 0 2  – ulica

Szmaragdowa. 

11. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1038 - ulica Domki

Leśne. 

12. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1099 - ulica Kwiatowa. 

13. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1107 - ulica Rolna. 

14. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1111 – ulica Pszenna. 

15. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1163, 1242,1130 i 1065 -

ulica Długa. 

16. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1124 - ulica Wąska. 

17. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1226 - ulica Żytnia. 

18. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1129 – ulica Kręta. 

19. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1194 - ulica Owsiana. 

20. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 816 - ulica Poprzeczna. 

21. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1157 i 1158 - ulica

Stawowa. 

22. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 804 - ulica Pogodna. 

23. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 815 i 877 – ulica Nowa. 

24. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 335/1 - ulica Końcowa. 

25. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1037 – ulica Dębowa. 

26. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1024 - ulica Sosnowa. 

27. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 980 - ulica Za Torem. 

28. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 144/30 - ulica Leśna. 

29. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 915 - ulica Do Stacji. 

30. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 894 i 898 - ulica

Topolowa. 

31. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 423 - ulica Szkolna. 

32. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 442 - ulica Kościelna. 

§ 2. Nadaje się  nazwę  ulicy położonej w miejscowości Gardeja – ul. Iławska –

odcinek drogi wojewódzkiej działka geodezyjna Nr 291 od posesji przy ulicy Sportowej 16

do końca granicy obrębów Gardeja - Zebrdowo.  

§ 3. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 i 2 określają mapy ewidencyjne stanowiące

załączniki Nr 1 do Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego .  

U Z A S A D N I E N I E 

Na mocy art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

nadawanie nazw ulicom i placom należy do uprawnień Rady Gminy. Nowe nazwy dotyczą

dróg wewnętrznych położonych w miejscowości Gardeja, stanowiących własności Gminy

Gardeja. Tereny graniczące z przedmiotowymi drogami przeznaczone są  pod

budownictwo mieszkaniowe. W chwili obecnej została rozpoczęta sprzedaż  działek oraz

budowa domów stąd konieczność  nadania nazw ulicom. Nadanie nazw ulicom pozwoli

w przyszłości na uniknięcie zmiany numeracji porządkowej nieruchomości w związku

z rozwojem terenów budowlanych .  

Przewodniczący Rady 

Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.JPG

załącznik nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik2.JPG

załącznik nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik3.jpg

załącznik nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik4.jpg

załącznik nr4 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik5.jpg

załącznik nr5 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik6.jpg

załącznik nr6 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik7.jpg

załącznik nr7 

ID: DPDZH-SJTNW-OVNUU-UCEGZ-DSTCG. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXIV / 214 / 2010  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Gardeja.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 6 i 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r.

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116,

poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r.

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241)

Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się  następujące nazwy drogom wewnętrznym stanowiącym własność

Gminy Gardeja położonym w miejscowości Gardeja:  

1. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 161 - ulica Opalowa. 

2. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 279 - ulica Skrajna. 

3. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działki Nr 292 - ulica Złota. 

4. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 324 i 295 - ulica Sołecka.

5. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działki Nr 341 i 317 - ulica Ukośna. 

6. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 214 - ulica Ogrodowa. 

7. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 235 - ulica Sportowa. 

8. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 48 - ulica Rubinowa. 

9. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 65 - ulica Diamentowa. 

10. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działk a  N r  1 0 2  – ulica

Szmaragdowa. 

11. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1038 - ulica Domki

Leśne. 

12. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1099 - ulica Kwiatowa. 

13. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1107 - ulica Rolna. 

14. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1111 – ulica Pszenna. 

15. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1163, 1242,1130 i 1065 -

ulica Długa. 

16. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1124 - ulica Wąska. 

17. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1226 - ulica Żytnia. 

18. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1129 – ulica Kręta. 

19. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1194 - ulica Owsiana. 

20. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 816 - ulica Poprzeczna. 

21. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1157 i 1158 - ulica

Stawowa. 

22. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 804 - ulica Pogodna. 

23. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 815 i 877 – ulica Nowa. 

24. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 335/1 - ulica Końcowa. 

25. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1037 – ulica Dębowa. 

26. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1024 - ulica Sosnowa. 

27. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 980 - ulica Za Torem. 

28. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 144/30 - ulica Leśna. 

29. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 915 - ulica Do Stacji. 

30. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 894 i 898 - ulica

Topolowa. 

31. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 423 - ulica Szkolna. 

32. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 442 - ulica Kościelna. 

§ 2. Nadaje się  nazwę  ulicy położonej w miejscowości Gardeja – ul. Iławska –

odcinek drogi wojewódzkiej działka geodezyjna Nr 291 od posesji przy ulicy Sportowej 16

do końca granicy obrębów Gardeja - Zebrdowo.  

§ 3. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 i 2 określają mapy ewidencyjne stanowiące

załączniki Nr 1 do Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego .  

U Z A S A D N I E N I E 

Na mocy art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

nadawanie nazw ulicom i placom należy do uprawnień Rady Gminy. Nowe nazwy dotyczą

dróg wewnętrznych położonych w miejscowości Gardeja, stanowiących własności Gminy

Gardeja. Tereny graniczące z przedmiotowymi drogami przeznaczone są  pod

budownictwo mieszkaniowe. W chwili obecnej została rozpoczęta sprzedaż  działek oraz

budowa domów stąd konieczność  nadania nazw ulicom. Nadanie nazw ulicom pozwoli

w przyszłości na uniknięcie zmiany numeracji porządkowej nieruchomości w związku

z rozwojem terenów budowlanych .  

Przewodniczący Rady 

Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.JPG

załącznik nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik2.JPG

załącznik nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik3.jpg

załącznik nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik4.jpg

załącznik nr4 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik5.jpg

załącznik nr5 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik6.jpg

załącznik nr6 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik7.jpg

załącznik nr7 

ID: DPDZH-SJTNW-OVNUU-UCEGZ-DSTCG. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXXIV / 214 / 2010  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Gardeja.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 6 i 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r.

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116,

poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r.

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241)

Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się  następujące nazwy drogom wewnętrznym stanowiącym własność

Gminy Gardeja położonym w miejscowości Gardeja:  

1. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 161 - ulica Opalowa. 

2. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 279 - ulica Skrajna. 

3. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działki Nr 292 - ulica Złota. 

4. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 324 i 295 - ulica Sołecka.

5. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działki Nr 341 i 317 - ulica Ukośna. 

6. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 214 - ulica Ogrodowa. 

7. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 235 - ulica Sportowa. 

8. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 48 - ulica Rubinowa. 

9. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 65 - ulica Diamentowa. 

10. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działk a  N r  1 0 2  – ulica

Szmaragdowa. 

11. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1038 - ulica Domki

Leśne. 

12. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1099 - ulica Kwiatowa. 

13. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1107 - ulica Rolna. 

14. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1111 – ulica Pszenna. 

15. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1163, 1242,1130 i 1065 -

ulica Długa. 

16. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1124 - ulica Wąska. 

17. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1226 - ulica Żytnia. 

18. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1129 – ulica Kręta. 

19. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1194 - ulica Owsiana. 

20. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 816 - ulica Poprzeczna. 

21. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1157 i 1158 - ulica

Stawowa. 

22. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 804 - ulica Pogodna. 

23. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 815 i 877 – ulica Nowa. 

24. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 335/1 - ulica Końcowa. 

25. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1037 – ulica Dębowa. 

26. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1024 - ulica Sosnowa. 

27. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 980 - ulica Za Torem. 

28. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 144/30 - ulica Leśna. 

29. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 915 - ulica Do Stacji. 

30. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 894 i 898 - ulica

Topolowa. 

31. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 423 - ulica Szkolna. 

32. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 442 - ulica Kościelna. 

§ 2. Nadaje się  nazwę  ulicy położonej w miejscowości Gardeja – ul. Iławska –

odcinek drogi wojewódzkiej działka geodezyjna Nr 291 od posesji przy ulicy Sportowej 16

do końca granicy obrębów Gardeja - Zebrdowo.  

§ 3. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 i 2 określają mapy ewidencyjne stanowiące

załączniki Nr 1 do Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego .  

U Z A S A D N I E N I E 

Na mocy art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

nadawanie nazw ulicom i placom należy do uprawnień Rady Gminy. Nowe nazwy dotyczą

dróg wewnętrznych położonych w miejscowości Gardeja, stanowiących własności Gminy

Gardeja. Tereny graniczące z przedmiotowymi drogami przeznaczone są  pod

budownictwo mieszkaniowe. W chwili obecnej została rozpoczęta sprzedaż  działek oraz

budowa domów stąd konieczność  nadania nazw ulicom. Nadanie nazw ulicom pozwoli

w przyszłości na uniknięcie zmiany numeracji porządkowej nieruchomości w związku

z rozwojem terenów budowlanych .  

Przewodniczący Rady 

Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.JPG

załącznik nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik2.JPG

załącznik nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik3.jpg

załącznik nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik4.jpg

załącznik nr4 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik5.jpg

załącznik nr5 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik6.jpg

załącznik nr6 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik7.jpg

załącznik nr7 

ID: DPDZH-SJTNW-OVNUU-UCEGZ-DSTCG. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36390216-9246-461E-955F-B6D84AC7393F/Zalacznik1.JPG
file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36390216-9246-461E-955F-B6D84AC7393F/Zalacznik2.JPG
file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36390216-9246-461E-955F-B6D84AC7393F/Zalacznik3.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36390216-9246-461E-955F-B6D84AC7393F/Zalacznik4.jpg


UCHWAŁA NR XXXIV / 214 / 2010  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Gardeja.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 6 i 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r.

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116,

poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r.

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241)

Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się  następujące nazwy drogom wewnętrznym stanowiącym własność

Gminy Gardeja położonym w miejscowości Gardeja:  

1. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 161 - ulica Opalowa. 

2. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 279 - ulica Skrajna. 

3. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działki Nr 292 - ulica Złota. 

4. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 324 i 295 - ulica Sołecka.

5. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działki Nr 341 i 317 - ulica Ukośna. 

6. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 214 - ulica Ogrodowa. 

7. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 235 - ulica Sportowa. 

8. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 48 - ulica Rubinowa. 

9. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 65 - ulica Diamentowa. 

10. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działk a  N r  1 0 2  – ulica

Szmaragdowa. 

11. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1038 - ulica Domki

Leśne. 

12. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1099 - ulica Kwiatowa. 

13. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1107 - ulica Rolna. 

14. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1111 – ulica Pszenna. 

15. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1163, 1242,1130 i 1065 -

ulica Długa. 

16. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1124 - ulica Wąska. 

17. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1226 - ulica Żytnia. 

18. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1129 – ulica Kręta. 

19. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1194 - ulica Owsiana. 

20. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 816 - ulica Poprzeczna. 

21. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1157 i 1158 - ulica

Stawowa. 

22. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 804 - ulica Pogodna. 

23. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 815 i 877 – ulica Nowa. 

24. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 335/1 - ulica Końcowa. 

25. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1037 – ulica Dębowa. 

26. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1024 - ulica Sosnowa. 

27. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 980 - ulica Za Torem. 

28. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 144/30 - ulica Leśna. 

29. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 915 - ulica Do Stacji. 

30. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 894 i 898 - ulica

Topolowa. 

31. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 423 - ulica Szkolna. 

32. Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 442 - ulica Kościelna. 

§ 2. Nadaje się  nazwę  ulicy położonej w miejscowości Gardeja – ul. Iławska –

odcinek drogi wojewódzkiej działka geodezyjna Nr 291 od posesji przy ulicy Sportowej 16

do końca granicy obrębów Gardeja - Zebrdowo.  

§ 3. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 i 2 określają mapy ewidencyjne stanowiące

załączniki Nr 1 do Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego .  

U Z A S A D N I E N I E 

Na mocy art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

nadawanie nazw ulicom i placom należy do uprawnień Rady Gminy. Nowe nazwy dotyczą

dróg wewnętrznych położonych w miejscowości Gardeja, stanowiących własności Gminy

Gardeja. Tereny graniczące z przedmiotowymi drogami przeznaczone są  pod

budownictwo mieszkaniowe. W chwili obecnej została rozpoczęta sprzedaż  działek oraz

budowa domów stąd konieczność  nadania nazw ulicom. Nadanie nazw ulicom pozwoli

w przyszłości na uniknięcie zmiany numeracji porządkowej nieruchomości w związku

z rozwojem terenów budowlanych .  

Przewodniczący Rady 

Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.JPG

załącznik nr1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik2.JPG

załącznik nr2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik3.jpg

załącznik nr3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik4.jpg

załącznik nr4 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik5.jpg

załącznik nr5 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik6.jpg

załącznik nr6 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXXIV / 214 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik7.jpg

załącznik nr7 

ID: DPDZH-SJTNW-OVNUU-UCEGZ-DSTCG. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36390216-9246-461E-955F-B6D84AC7393F/Zalacznik5.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36390216-9246-461E-955F-B6D84AC7393F/Zalacznik6.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36390216-9246-461E-955F-B6D84AC7393F/Zalacznik7.jpg

